Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № _______
г.о. Кинель

ПРОЕКТ
О внесении изменения и дополнения в Положение «О порядке и нормах расхода  спортивных мероприятий МБУ городского округа Кинель Самарской области «Спортивный центр «Кинель», утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 августа 2015 г. №2365 (с изменениями от 7 декабря 2017 г.)
С целью рационального использования средств, направленных на проведение спортивных мероприятий на территории городского округа Кинель Самарской области, а также привлечения различных социальных групп и слоёв населения к занятиям физической культурой и спортом, здоровому образу жизни
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «О порядке и нормах расхода  спортивных мероприятий МБУ городского округа Кинель Самарской области «Спортивный центр «Кинель», утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 августа 2015 г. №2365 (с изменениями от 7 декабря 2017 г.), следующие изменение и дополнение:

1.1. В разделе 3:
в пункте 1 таблицу изложить в следующей редакции:
«

	№ П/П
	Соревнования
	Нормы расходов на одного человека в день

	1.
	Районные, межрайонные, окружные, городские.
	до 400 руб.

	2.
	Межрегиональные и всероссийский физкультурные мероприятия
	до 700 руб.

	3.
	Всероссийские спортивные соревнования и тренировочные мероприятии с участием спортивных сборных команд Российской Федерации, проводимые на территории Российской Федерации
	до 1000 руб.

	4.
	Международные спортивные соревнования и тренировочные мероприятия с участием спортивных сборных команд Российской Федерации, проводимые на территории Российской Федерации и за пределами Российской Федерации
	до 1500 руб.

»;
дополнить пунктом 3  следующего содержания:
«3. Оплаты проживания участников физкультурных и спортивных мероприятий:
	№ П/П
	Категория мероприятий
	Нормы расходов на одного человека в день

	1.
	Межрегиональные и всероссийский физкультурные мероприятия
	до 1000 руб.

	2.
	Всероссийские спортивные соревнования и тренировочные мероприятии с участием спортивных сборных команд Российской Федерации, проводимые на территории Российской Федерации
	до 2000 руб.

	3.
	Международные спортивные соревнования и тренировочные мероприятия с участием спортивных сборных команд Российской Федерации, проводимые на территории Российской Федерации и за пределами Российской Федерации
	до 4000 руб.

».

2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель Самарской области (Васева И.А).
Глава городского округа                                                                    В.А. Чихирев
Большаков 61019
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в Положение «О порядке и нормах расхода  спортивных мероприятий МБУ городского округа Кинель Самарской области «Спортивный центр «Кинель», утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 03.08.2015 г. №2365»

	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

	Жиганова С.Ю.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.

	Руководитель управления финансов администрации

	Москаленко А.В.

	Руководитель управления культуры и молодежной политики

	Васева И.А.